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6 ŞUBATTA meydana gelen depremler
sonrası Aliağa halkı tüm kurumları ve
imkanlarıyla seferber oldu. Aliağa Belediyesi
arama kurtarma, sağlık ve hijyen ekiplerini de
hızlı bir şekilde deprem bölgesine gönderdi.
Aliağa Gençlik Merkezi’nde kurulan Deprem
Koordinasyon Merkezi ile de depremzedelerin
Aliağa’ya nakil, yerleştirme ve her türlü ihtiyaçları
karşıladı.

Aliağa Kaymakamlığı ve Aliağa Belediyesi iş
birliğiyle başlatılan yardım kampanyasına
Aliağalılar büyük bir duyarlılık örneği gösterdi.
Aliağa Gençlik Merkezi’nde toplanan acil ihtiyaç
ürünleri belediye ekiplerince düzenli bir şekilde
paketlendikten sonra tırlara yüklendi. Depremin
yaralarını sarmak için tek yürek olan Aliağalılar
tarafından toplanan 30 TIR acil ihtiyaç yardım
malzemesi afet bölgelerine gönderildi.

Aliağa Belediyesi, ülkemizi yasa boğan
depremlerin ardından arama kurtarma ve sağlık
ekiplerini afet bölgelerine gönderdi. Deprem
bölgesinde arama kurtarma çalışmalarına
destek veren Aliağa Belediyesi ekipleri, birçok
vatandaşın enkaz altından çıkarılmasına yardım
ederken hasta nakil araçları da yaralıların
hastaneye sevkine yardımcı oldu.

ÇADIR KENTLERDE HİJYEN ÇALIŞMASI
Aliağa Belediyesi, depremden en çok

etkilenen illerden olan Hatay’da, salgın hastalık
ve haşere oluşumu riskine karşı ilaçlama ve
dezenfeksiyon çalışması gerçekleştirdi. Ekipler,
çadır kentlerde vatandaşların sağlığını korumak
ve bulaşıcı hastalıkların taşınmasına neden olan
haşereler ile kemirgenlere karşı dezenfeksiyon
işlemi yaptı.

BİRİNCİ GÜN
GECENİN ilerleyen saatleri ve uykuların en derin

zamanı... Herkes rahat bir uykuyla sabaha dinç ve
zinde uyanmanın peşinde, sıcak yataklarında hiçbir
şeyden habersiz. Habersizdik, habersizdim...
Kardeşimin; ‘ağabey, ağabey’ sesiyle birlikte depremin
korkunç çığlıklarını ve sarsıntısını fark ettim. Gözlerimi
açar açmaz anlamıştım korkunç bir depremle karşı
karşıya olduğumuzu. Kardeşim yan odadan güç bela
sürünerek gelmiş bana sesleniyor, uyandığım anda
hemen doğrulup yatağın yanında eğilerek kardeşimle
beraber beklemeye başladık. Deprem bütün hiddetiyle
binayı, belli ki bütün binaları bir beşik gibi sallıyor ve hiç
de zor olmayan bir şeyi yapıyor gibiydi. Odanın
kapısının hemen yanında duvarın çatladığını ve bir
şeylerin döküldüğünü gördüm. İnsanı hiçbir şey
yapamaz hale getiren o kudretli güç sadece beklemeyi
söylüyordu adeta. Çaresizdik hepimiz, kaçmak,
korunmak mümkün değildi. Depremin durmasını fırsat
bilmiştik, aslında aklımda geçtiğine dair bir düşünce
vardı, büyük yanılgı, Allah göstermesin böyle bir şey
olursa sakın bitti demeyin ve hemen kendinizi binanın
dışında en güvenli bir yere atmaya çalışın. Çünkü
bitmiyor artçılar geliyor. Köşedeki bina çoktan
yıkılmıştı, eski hastaneye doğru gitmem gerekirdi
ancak oradaki durumu bilmiyordum ve görememiştim.
Caddeye çıkmıştık ortalık çok korkunç bir zaman
dilimine şahitlik ediyordu ve her yer gelen afetin
şiddetiyle olacaklara çoktan teslim olmuştu. O anda
ailemi aramaya fırsat buldum ve telefonlar kapalıydı.
Bir iki dakika sonra ağabeyimin aradığını gördüm ve iyi
olduklarını, deprem bölgesinde olan diğer akrabalara
da ulaştıklarını, onların da iyi olduğunu söyledi. İnsanlar
anlamsız bir şekilde yoldaydı ve kimse ne yapacağını
bilmiyordu, ne yapılırdı ki böyle bir anda? Herkes
sadece üstündekiyle çıkmıştı sokağa ve korku, panik,
çaresizlik hepsi gökten yağan yağmur gibi boşanıyordu
insanların halinden.Enkazların üstünde üç beş kişi
vardı, kurtulanlar yakınlarının telaşına düşmüş, onları
kurtarmak için çırpınıyordu. Enkaz, duman, sis, toz,
gözyaşı, gök mü ağlıyordu bu kadar yoksa insanların
gözyaşı mı yere boşanıyordu belli değil. Birinci günü
öğleden sonra kentte kalacak yer kalmadığı için
mecburen köye döndüm. Yine korku, yine stres, yine
endişe, yine çaresizlik...

İKİNCİ GÜN
YİNE Kahramanmaraş’a geldim, şehir hala ıssız ve

sessiz. Enkazlar hala boş ve kimsesiz. Yıkılan her
binanın yanından geçerken şu evde tanıdığım falan
vardı, acaba çıktı mı? Bu işyerinde şu vardı enkaz

altında mı kaldı? Bu bilmece mi, ağır bir sorgu mu
insan çözemiyor! İnsanın gözleri güven verecek, içini
rahatlatacak bir şeyler arıyormuş böyle felaket
anlarında. Ama bütün arayışlar
boşuna, ne gözler bir şeyler görüyor
ne kulaklar geldik diyen bir ses
duyuyor. Terminale gidiyoruz, son
durum nedir, şehirdışına çıkmak
isteyen yakınlarımız için bir çare
bulmaya çalışıyoruz, insanlar da
akın akın terminale gidiyor, nereye
bu gidiş? Terminal daha dolu her
yer insan gitmeye gelmişler ama
kalmaya mahkum kalmışlar.
Otobüsler iptal olmuş, çalışmıyor, yolları soruyoruz.
Gelen bir şoför bir iki saatlik yolu 14 saatte gelebildiğini
ve çıkmamamızı söylüyor. Enkazların arasında
mesleğim nedeniyle elimde kalan tek teknolojik alet
olan telefonla fotoğraf çekiyorum. Oradan bir kadın
fotoğraf çekiyorsun ama enkazdakileri kim çekip
alacak benzeri sözlerle bana hem kızıyor hem sitem
ediyor.

ÜÇÜNCÜ GÜN
EĞER bana soracak olursanız yaşanan afet mi

insana daha çok acı verir, yoksa insanların çaresiz
kalışı ve onlara dokunamamak mı? Cevabım çok net
ve açık: Afetzede insanlara dokunamamak daha acıdır!
İkinci günde tek tük görünen yardımlar bugün daha
çok görünmeye başladı. İkinci gün birkaç yere toplu
çadırlar kurulduğu söyleniyordu. Ama üçüncü gün bazı
vatandaşlara da çadırların ulaşmaya başladığını
görüyorduk.İnsanlar yıkılan binalar gibi darmadağınık,
bir tarafta sığınacak bir yer ayarlama derdindeler, bir

yandan yiyecek içecek bir şeyler bulmanın peşindeler.
İnsanlar sanki kontrolsüz bir şekilde hareket ediyor
gibiydi, ancak herkesin hedefi amacı çok açıktı. Bir
çadır bulabilmek, bir yudum su içebilmek, bir lokma

yemek yiyebilmek...
Bütün bunlar ancak üçüncü

günde gelmeye başlamıştı şehre ve
insanlar çok yorulmuştu. Akılda ve
yürekte taşınan endişenin yanına bir
de hiçbir ihtiyacı karşılayamama
endişesi yerleşivermişti. Daha önce
hiç mi gelmedi diyorsunuzdur,
gelmiştir ancak bunlar elle
sayılabilecek kadar az ve yetersiz.
Üçüncü günde kafadaki ızdırap ve

rahatsız edici bir düşünceyle ayrılıyoruz şehirden.
Sanmayın ki şehir artık üçüncü günde yardımlara
kavuşmuş, ekipler bütün noktalara hakim ve işitilen her
sese cevap veriliyor. İnsan artık dayanılmaz bir noktaya
geldiğini fark ediyor. Fiziksel, ruhsal ve düşünce olarak
kendimi tükenmiş hissediyorum. Ama ne yazık ki bu
handikabın, adeta bu amansız anaforun içinden ne
beden ne düşünce sıyrılıp çıkabiliyor. İnsanın
yaşadıkları ve gördükleri sanki bir oyun bir simülasyon
bazen inanmak zor geliyor. O devasa yıkıma gözlerimle
gördüğüm halde bazen gerçek mi diye bakıyorum.
Çünkü büyük bir olay ve bir anda inanmak güç
geliyor… Bugünden sonra artık yardımlar yoğun bir
şekilde gelmişti, ilk günlerde göremediklerimiz artık
şehre girmişti. Ancak bunun muhasebesini hepimiz
ama istisnasız hepimiz yapmalıyız. Allah bir daha
böyle bir afeti vermesin ülkemize ama buradan çok
büyük çok büyük ders çıkarmamız gerekiyor.
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Aliağa tek yürek oldu

(Advertorial)

ALIAĞA Belediyesi, deprem
felaketinin yıkıcı etkisini en yakından
hisseden şehirlerden Aliağa’ya gelen
depremzedelerin her türlü ihtiyaçlarına
tek bir merkezden çözüm sunabilmek
amacıyla Deprem Koordinasyon
Merkezi’ni kurdu. Aliağa Gençlik
Merkezi’nde kurulan Aliağa Belediyesi
Deprem Koordinasyon Merkezi’nde
depremzedelerin Aliağa’ya nakil,
yerleştirme ve her türlü ihtiyaçları
karşılanıyor. Başvuru sonrası kayıtları
alınan depremzedelerin barınma ve tüm
ihtiyaçları temin edildikten sonra
belediye ekiplerince barındıkları
yerlere ulaştırıldı.

KOORDİNASYON MERKEZİ KURULDU

KAHRAMANMARAŞ merkezli meydana gelen
ve 11 ilde etkisini gösteren büyük deprem felaketi
ardından tüm yurtta olduğu gibi Ayvalık’ta
başlatılan yardım kampanyasında toplanan
malzemeler yirmi TIR ve on kamyon ile deprem
bölgelerine gönderildi. Yardım malzemeleri yerine
ulaştı dağıtım tamamlandı. Kampanyaya Ayvalık’ta
yaşayan her yaş grubundan insan destek verip
katkı sunmak için adeta birbirleriyle yarıştı. Binlerce
battaniye, bebek bezi, bakliyat, tuvalet kağıdı, su,
süt, kadın pedi, konserve ve giysi dağları oluştu.
Belediye personelinin yanı sıra çok sayıda gönüllü
vatandaşın da destek verdiği paketleme
çalışmalarını ardından yardımlar
bekletilmeksizin deprem
bölgelerine gönderildi. Ayvalık
Belediye Başkanı Mesut
Ergin, “Kampanyaya
malzeme yardımında
bulunan hemşehrilerime,
malzemelerin
paketlenmesi için var
gücüyle çalışan belediye
personelimize ve gönüllü
vatandaşlarıma yürekten
teşekkür ediyorum. Yaralar
sarılana kadar Ayvalık halkı tek
yürek olmaya devam edecek”
dedi.

11 ilimizde meydana gelen depremin
ardından yaraların sarılması amacıyla daha ilk
günden kent genelinde yardım amacıyla seferberlik
ilan eden, 20 tır ve kamyon dolusu yardım
malzemesini deprem bölgesine ulaştıran Ayvalık
Belediyesi çalışanları, bu kez çocukların yüzünü
güldürecek bir çalışmaya imza attı. Belediye
çalışanlarının kendi olanaklarını kullanarak
topladıkları yardımlar bir çığ gibi büyüdü. Deprem
bölgesinde acılar unutulmasa da, bir nebze olsun
yüzlerinin gülmesini sağlamak amacıyla, kırtasiye

ihtiyaçları, bunun yanında her yaşa uygun
oyuncaklar çocuklarımızı mutlu etti. Ayvalık
Belediyesi Başkanı Mesut Ergin, “Yarının büyükleri,
geleceğin teminatı çocuklarımızın yüzü güldü, onlar
mutluysa bundan daha güzel ne olabilir ki.
Gözümüz yolda olsa bile kulağımız her daim
onlardan olacak. Onlar isteyecek biz yine gelecek,
yine geleceğiz” dedi.

BAŞKAN ERGİN’DEN DAYANIŞMA ÇAĞRISI
Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, deprem

bölgesinden gelerek Ayvalık’a yerleşen
depremzede yurttaşların ihtiyaçlarını

karşılamak amacıyla sosyal market
oluşturduklarını söyledi.

Depremzede misafirlerin
tüm giyim ihtiyaçlarının

burada karşılandığını ve
ayrıca yeni bir
kampanya
başlattıklarını
hatırlatan Başkan
Ergin, “Yetişkin, çocuk

ve bebekler için her
yaş grubundan, sıfır

kullanılmamış paketli, iç
çamaşırı, mont, ayakkabı ve

tüm kıyafet desteklerini İsmet
İnönü Kültür Merkezi’ne bekliyoruz”

dedi.
19 Mayıs Cihan Şişman Gençlik Merkezi’nde

kurulan sosyal marketten bugüne kadar çok sayıda
depremzede misafirin yararlandığını belirten
Başkan Mesut Ergin, ihtiyaçların devam ettiğini
söyledi. Bu dayanışmanın kesintisiz sürdürülerek
büyütülmesi gerektiğine inandıklarını vurgulayan
Başkan Ergin, depremzede vatandaşların özellikle
hijyen malzemelerine, iç çamaşırı ve bebek
ürünlerine acil ve sürekli olarak ihtiyaç duyduklarını
belirtti.

Ayvalıkta’tan deprem
bölgesine yardım köprüsü

Ayvalık
Belediye Tiyatrosu

deprem felaketinin ardından afet
bölgesinden Ayvalık’a gelen

depremzede misafir çocuklar için Özgür Kuş
isimli tiyatro oyununu hazırlayıp, sundu.

Alanında uzman kişiler tarafından kaleme alınıp
düzenlenen "Özgür Kuş bir farkındalık hikayesi"
adlı çocuk oyunu ülkemizin içinden geçtiği bu

yıpratıcı ve zor günlerde ilçemizde kalan
deprem bölgesinden gelen çocuklar ve

aileler için yine çocuk psikologları
tarafından onaylandı

(Advertorial)
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EBEDİ BAŞKAN: Sezer Doğan
İmtiyaz Sahibi Ege Telgraf Gazetecilik ve
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NURTEN DOĞAN

YÖNETİM YERİ
işYeri Adresi:İsmet Kaptan Mahallesi

1371 sok. No:2 Z/3
Kasman İşHanı
Konak-İzmir
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BASIM TESİSLERİ

ArslanGüneydoğuGazetecilikMatbaacılıkve KağıtçılıkA.Ş.
İzmir Metal İşleri Sanayi Sitesi 2. Cadde No:93

Kısıkköy Menderes/ İZMİR
TEL: 0232 257 67 32

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
İ. KAZIM ERKMEN

Görsel Yönetmen
MEHMET GÜÇLÜ GÜLER

Deprem bölgesindeki yerel basın mensuplarının
ekipman ihtiyacını gidermeyi amaçlayan, 'YEREL

BASIN YAŞASIN!' isimli özel gazetenin içeriği,
Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmirŞubesi'nce

hazırlanmıştır.

Genel Yayın Yönetmeni
AYLİN SUPHANDAĞLI

Mehmet
Serhat
Topalca

DEPREM GÜNLÜĞÜ
Yapıştı bir kere yakamıza ve bir süre böyle gidecek ama biliyoruz ki şiddetin, karanlığın, kötülüğün
en zirve olduğu zamanlar güzelliklerin başlangıcıdır ve yüreğimizde taşıdığımız koca bir ümit var


